
 
Projekt "Praktyczna edukacja OZE i klimatyzacja” nr umowy RPLD.11.03.01-10-0001/18-00 oraz Projekt "Profesjonalny 
instalator” nr umowy RPLD.11.03.02-10-0003/18-00  współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Znak sprawy: TECH3/RPO/08/2020 

1 
            

 

 

Łódź, dnia 08.12.2020 r. 

 

WYKONAWCY 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy postępowania: „Dostawa materiałów instalacyjnych oraz narzędzi i urządzeń do 

nauki montażu instalacji wodno-kanalizacyjnych, centralnego ogrzewania, 

klimatyzacyjnych i przeciw pożarowych na zajęcia praktyczno-techniczne dla 

uczniów Technikum nr 3 w Łodzi”.  
 

 

Zamawiający, Technikum nr 3 w Łodzi, zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. – 

dalej Pzp) niezwłocznie po otwarciu ofert, które nastąpiło w dniu 

07.12.2020 r. o godz. 15:15 informuje, iż: 

 

1) planuje przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę  

w wysokości 433 709,00 PLN w tym dla: 

 

a. Części 1 - Dostawa materiałów instalacyjnych: 159 000,00 PLN 

b. Części 2 - Dostawa narzędzi i urządzeń monterskich: 215 709,00 PLN 

c. Części 3 - Dostawa edukacyjnego zestawu chłodniczego: 59 000,00 PLN 

 

2) w postępowaniu w wyznaczonym terminie tj. do 07.12.2020 r. godz. 13:00 oferty 

złożyli nw. wykonawcy – termin wykonania zamówienia i warunki płatności zawarte w 

ofertach są zgodne z wymaganiami określonymi w SIWZ. 

 

3) poniżej zamieszczono zbiorcze zestawienie ofert: 

 
 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

CZĘŚĆ 1 

 

CENA brutto [PLN] / 

OFEROWANY TERMIN 

DOSTAWY [dni] 

CZĘŚĆ 2 

 

CENA brutto [PLN] / 

OFEROWANY TERMIN 

DOSTAWY [dni] 

CZĘŚĆ 3 

 

CENA brutto [PLN] / 

OFEROWANY TERMIN 

DOSTAWY [dni] 

1 2 3  4 

1 

Metalzbyt-Hurt Sp. z o.o. 

Bardowskiego 2,  

43-300 Bielsko-Biała 
(oferta w formie elektronicznej) 

xxx 
203 444,00 PLN /  

10 dni 
xxx 



 
Projekt "Praktyczna edukacja OZE i klimatyzacja” nr umowy RPLD.11.03.01-10-0001/18-00 oraz Projekt "Profesjonalny 
instalator” nr umowy RPLD.11.03.02-10-0003/18-00  współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Znak sprawy: TECH3/RPO/08/2020 

2 
            

 

 

 Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia niniejszej informacji na stronie 

internetowej, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku  

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 

Ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że 

powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia (wg wzoru załączonego do niniejszej informacji).  

   

 

 

 

p.o. Dyrektora Szkoły 

 

                                                                                      

mgr. Beata Świderska 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

- wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 

Zamieszczono: 

- strona internetowa  https://tech3lodz.bip.wikom.pl/wpis/dostawa-materialow-instalacyjnych-oraz-narzedzi-i-urzadzen-do-nauki-montazu-

instalacji-wodno 

 

2 

IMD Dostawy Sp. z o.o., Sp. k.,  

ul. Sokolnicza 5/2  

53-676 Wrocław  
(oferta w formie elektronicznej) 

xxx 
189 998,10 PLN /  

10 dni 
xxx 

3 

Firma Handlowa „MAJSTER” 

Robert Tubielewicz 

ul. 1go maja 13/1 

78-400Szczecinek 
(oferta w formie pisemnej) 

xxx 
166 770,00 PLN /  

10 dni 
xxx 

4 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe „ELMAX” 

Renata Loręcka 

ul. Partyzantów 167 

29-100 Włoszczowa 
(oferta w formie pisemnej) 

158 427,82 PLN /  

10 dni 

350 302,00 PLN /  

20 dni 

77 200,00 PLN /  

30 dni 

https://tech3lodz.bip.wikom.pl/wpis/dostawa-materialow-instalacyjnych-oraz-narzedzi-i-urzadzen-do-nauki-montazu-instalacji-wodno
https://tech3lodz.bip.wikom.pl/wpis/dostawa-materialow-instalacyjnych-oraz-narzedzi-i-urzadzen-do-nauki-montazu-instalacji-wodno

